
B O K M i S T R - i N Y S Y 
ul, Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

Zarządzenie Nr.-2.55../2015 
Burmistrza Nysy 
z dnia .Ql.. maja 2015r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 25, 35, 37 ust. 1, art. 39 i art. 67 ust.2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r., poz. 518 ze 
zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr V/48/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 lutego 
2015r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu prawa własności nieruchomości 
gminnej. Burmistrz Nysy zarządza co następuje: 

§1 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość gminną, obejmującą wolny lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
100,98 m ,̂ położony na I piętrze budynku mieszkalnego-wielorodzinnego w Nysie 
przy ul. Ligonia 3/4 wraz z przynależną piwnicą o powierzchni użytkowej 23,12 m^ 
oraz przynależnym udziałem w prawie użytkowania wieczystego gruntu 
obejmującego działkę nr 41/1 km. 31 i w częściach wspólnych budynku, wymienioną 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nysie, ul. Kolejowa 15. 

§3 
Ogłosić w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nysie 
informację o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości wymienionej w załączonym 
wykazie. 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania 
Przestrzennego. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURr^łlSTRi /NYSY 


